

# DODATEK Č.1

## SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 10/2020/R

č. smlouvy zhotovitele: 9-BVT-052-0-2020

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### 1.1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	Ing. Lubor Tomanec – ředitel společnosti
IČ:	260 69 539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., České Budějovice
číslo účtu:	XXX
telefon/fax:	XXX
e-mail:	XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029	
zástupce pro věci smluvní	Ing. Lubor Tomanec, ředitel společnosti, XXX
zástupce pro věci technické	Oldřich Zimmel, technický náměstek, <a href="#">XXX</a> Michal Sviták, technik, <a href="#">XXX</a>
technický dozor investora	Ing. Lubor Tomanec, Michal Sviták
(dále jen "objednatel")	

#### 1.2 Zhotovitel:

Název:	TRASKO BVT, s.r.o.
se sídlem	Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
IČ:	06020666
DIČ:	CZ06020666
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 99562	
zástupce ve věcech smluvních	Ing. Štěpán Leitner – jednatel společnosti
zástupce ve věcech technických	Ing. Štěpán Leitner – XXX, <a href="#">XXX</a> Martin Zbořil –stavbyvedoucí XXX, XXX
bankovní spojení	ČSOB, a.s.
číslo účtu	XXX
tel. XXX, fax XXX, e-mail: <a href="#">XXX</a>	
Adresa pro písemný styk:	Na Nouzce 468/8, 682 01 Vyškov
(dále jen "zhotovitel")	

**Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. IV, V. a XII.**

## IV. DOBA PLNĚNÍ

V článku IV. Doba plnění se ruší odstavec 4.1 a nahrazuje se novým zněním

4.1	Termíny provedení díla:	
	Zahájení stavebních prací:	3. 8. 2020
	Termín dokončení stavebních prací:	22. 9. 2020
	Termín vyklizení staveniště:	30. 9. 2020
	Termín předání a převzetí díla včetně dokladové části	9. 10. 2020

**K posunu termínu zahájení a dokončení stavebních prací došlo z důvodu nutnosti termínové koordinace uzavírky Jeronýmovi ulice s ostatními uzavírkami povolenými Městským úřadem tábor, odbor dopravy.**

## V. CENA

V článku V. Cena se ruší odstavec 5.1 a nahrazuje se novým zněním:

- 5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení, nabídky zhotovitele a odsouhlasených soupisů víceprací a neprovedených prací., je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena díla dle smlouvy o dílo:	2 089 031,20 Kč bez DPH
Změna ceny dodatek č.1 vícepráce	66 000,25 Kč bez DPH
neprovedené práce	- 53 357,72 Kč bez DPH

**Cena celkem 2 101 673,73 Kč bez DPH**

Sazba DPH 21%

Tato cena je doložena **položkovými rozpočty provedených víceprací a neprovedených prací**, tj. oceněnými soupisy stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu tohoto dodatku a sloužícím k vykazování finančních objemů provedených víceprací a neprovedených prací.

**Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení zadavatele.**

## XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku XII. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 12.7 a 12.8 s tímto textem:

- 12.7. Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

12.8 Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

**Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.**

V Táboře dne 3.9.2020

Ve Vyškově dne 31.8.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Lubor Tomanec v.r.  
ředitel společnosti

.....  
Ing. Štěpán Leitner v.r.  
jednatel společnosti

**Tábor, Jeronýmova ulice - oprava vodovodu a kanalizace****REKAPITULACE**

<b>SO 01 OPRAVA VODOVODU</b>		<b>Vícepráce</b>	<b>Méněpráce</b>
11	Přípravné a přidružené práce	16 112,25 Kč	
57	Kryty z kameniva nebo živičné	42 210,00 Kč	
85	Potrubí z trub litinových		15 487,0 Kč
	<b>Celkem</b>	<b>58 322,25 Kč</b>	<b>15 487,0 Kč</b>
<b>SO 01.1 OPRAVA VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK</b>		<b>Vícepráce</b>	<b>Méněpráce</b>
11	Přípravné a přidružené práce		980,10 Kč
15	Roubení		9 108,00 Kč
45	Podkladní a vedlejší konstrukce		3 385,80 Kč
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné		8 019,00 Kč
87	Potrubí z plastických hmot		1 423,48 Kč
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	7 678,00 Kč	11 093,35 Kč
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích		3 861,00 Kč
	<b>Celkem</b>	<b>7 678,00 Kč</b>	<b>37 870,72 Kč</b>

**Tábor, Jeronýmova ulice - oprava vodovodu a kanalizace****SO 02 OPRAVA VODOVODNÍHO ŘADU - VÍCEPRÁCE**

kód soustavy RTS

11	Přípravné a přidružené práce	MJ		Kč/MJ	celkem
113 15-1113.R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m <sup>2</sup>	70	231,00	16 112,25
57	Kryty z kameniva nebo živičné	MJ		Kč/MJ	Kč
577 13-1111.RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 101-200 m2	m <sup>2</sup>	70	572,00	40 040,00
573 23-1110.R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m <sup>2</sup>	70	31,00	2 170,00

**Tábor, Jeronýmova ulice - oprava vodovodu a kanalizace****SO 02 OPRAVA VODOVODNÍHO ŘADU - NEPROVEDENÉ PRÁCE**

kód soustavy RTS

85	Potrubí z trub litinových				
857 70-1102.R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 100	ks	1,0	693,00	693,00
552599943R	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 100/80	ks	1,0	4 851,00	4 851,00
891 24-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	ks	1,0	583,00	583,00
42228310R	HAWLE šoupátko 4000E2 DN 80 přírubové, voda	ks	1,0	9 360,00	9 360,00

**Tábor, Jeronýmova ulice - oprava vodovodu a kanalizace**

**SO 01.1 OPRAVA VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK - VÍCEPRÁCE**

kód soustavy RTS

89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				
891 16-3111.R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	ks	2,0	693,00	1 386,00
42228252R	HAWLE šoupátko 2600 DN 1" pro dom.příp. - voda	ks	2,0	3 146,00	6 292,00

**Tábor, Jeronýmova ulice - oprava vodovodu a kanalizace**

**SO 01.1 OPRAVA VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK -  
NEPROVEDENÉ PRÁCE**

kód soustavy RTS

11	Přípravné a přidružené práce	MJ		Kč/MJ	celkem
113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m <sup>2</sup>	8,1	121,00	980,10
15	Roubení				
151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m <sup>2</sup>	36,0	165,00	5 940,00
151101111R00	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m <sup>2</sup>	36,0	88,00	3 168,00
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	MJ		Kč/MJ	Kč
451 57-7977.R00	Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm	m <sup>2</sup>	16,2	209,00	3 385,80
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné (předlažby)	MJ		Kč/MJ	Kč
596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m <sup>2</sup>	16,2	495,00	8 019,00
87	Potrubí z plastických hmot				
871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	7,0	16,50	115,50
286134601R	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 32x2,9 mm PE 100 RC, PN 16, modrá	m	7,1	49,50	351,95
871 18-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	7,0	30,00	210,00
286134603R	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 50x4,6 mm PE 100 RC, PN 16, modrá	m	7,1	105,00	746,03
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				
891 18-3111.R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 40	ks	2,0	209,00	418,00
42228256R	HAWLE šoupátko 2600 DN 6/4" pro dom.příp. - voda	ks	2,0	4 543,00	9 086,00



899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	22,1	13,00	286,65
892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	14,0	23,00	322,00
892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70	m	14,0	16,50	231,00
899 73-1113.R00	Vodič signalizační CYY 4 mm <sup>2</sup>	m	22,1	34,00	749,70
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích				
917 46-1111.R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	9,0	429,00	3 861,00